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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Adem Selishta 

AdemEmri SelishtaMbiemri

DrejtorPozita

Agjencia Kosovare e PrivatizimitEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

09.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

AKPEmri i Neninstitucionit

08.05.2014Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Agjencia Kosovare e 

Privatizimit

Drejtor Prishtinë 08/05/2014

Totali i deklarimeve:  1

1Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Truall 4.00 D e k l a r u e s i t  d h e 

bashkshortes

2006  30,000.00 DeklaruesitAri

2 Banesë 120.80 Deklaruesit&bashkeshortes 

Kredi nga PCB dhe nga 

shitja e baneses ne vlere 

50000 euro

Shtator  2019 120,800.00 Deklaruesitm2

3 Garazhë 15.30 d e k l a r u e s i t  d h e 

bashkeshortes

Shtator 2019 7,000.00 Deklaruesitm2

4 Depo 4.40 D e k l a r u e s i t  d h e 

bashkshortes

Korrik 2021 1,400.00 Deklaruesitm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

17,500.00 Deklaruesit2015Personale ( nga shitja e makines 

dhe kredi per blerjen e vetures

Veturë VW Tiguan1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1 AS@HOOT SHPK  1,500.00  25.00 Deklaruesit28 Janar 2020

2 AS@HOOT SH.P.K  1,500.00  25.00 Bashkëshortit/es28 janar 2020

Totali i deklarimeve:  2

2Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0

PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prishtinë  40,798.47 Deklaruesit

2 RBKO Prishtinë  198.43 Bashkëshortit/es

3 PCB Prishtine  50.48 Fëmijëve

4 RBKO Prishtine  12,001.04 Fëmijëve

Totali i deklarimeve:  4

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Riprogramim i kredis per 

blerjen e Baneses "Prima 

Grup" dhjetor 2017.

(detajet i gjeni me 

poshte)Për blerjen e  

banesës

2021-2022  30,000.00 DeklaruesitPCB

Totali i deklarimeve:  1

3Faqja 4ngaAdresa:Rruga Nazim Gafurri Nr.31 10000 Prishtinë

Tel. 038/200-10729; 038/200-10731; Fax. 038/200-10730 web: www.akk-ks.org



TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Paga AKP Prishtinë PCB  39,786.53

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Paga Autoriteti Aviacionit Civil Prishtinë RBKO  10,711.72

TË DHËNA TË TJERA

Sqari:

-Te hyrat pasqyruara ne formular paraqesin periudhen nga 1 janar -31 dhjetor 2021

-Vlera e trollit e paraqitur me larte, tregon vleren reale te blerjes ne vitin 2006 (4 ari X 7,500 euro)=30,000.00 euro. Ndersa 

vlera e tanishme e trollit sipas tregut sillet rreth 80,000.00 (ne proces te shitjes)-

Kredi ne vleren prej eur 67,116.13 (64,000+3,116.13 interesi) ne PCB(riprogramim i kredis), per blerjen e baneses 102.80m2, 

ne vlere prej EUR 120,800 dhe blerjes se garazhit ne vler EUR 7000. Periudha e obligimit ndaj Bankes eshte nga 1 tetori 

2019 deri me 1 mars 2022 (kesti mujor 2,237.21 x30muaj ne total EUR 67,116.13.

-Riprogramimi i Kredis ne vleren EUr 30,000 ne muajin tetor 2021 deri 1 dhjetor 2022,  e kam perfunduar kredin e mbetur per 

banes deri me 1 mars 2022 dhe mjetet tjera te mbetura jane kursyer per blerjen e makines ne janar 2022 ne vlereprej EUR 

39,700. Ne tetor 2021 jane transferuar paradhenje ne vlere prej EUR 700.00 per rezervim dhe porosi te makines Toyota RAV 

4.

-Ne muajin tetor 2021 i kam shitur makinen VW Tiguan ne vleren prej EUR ,800 qe e kam pasur ne shfrytezim nga muaji 

mars 2015.

- Te drejten financiare (e dhene si huazim me 17 qershor 2017) ne vleren prej eUr 10,000,i kam pranuar me 30 dhjetor 2021 

nga F.O dhe kam bere deponimin e mjeteve ne llogarine personale per blerje te makines ne janar 2022.

Blerja e garazhdes ne lagjen arberia ne vleren prej EUR 5000 (gusht 2021), te banesat e Tregtisedhe kjo garazh i bartet 

bleresit te baneses qe e kemi pasur ne pronesi nga 2010 ne lagjen "Arberia" deri ne muajin Gusht 2019. Ne vleren e shitur 

prej EUR 50,000 qe ka perfshire edhe garazhen ( e pa definuar me heret çeshtjen e pronesis dhe shfrytezimin me Tregtin)
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